
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  
Istituto comprensivo n. 2 

 San Lazzaro di Savena (BO) 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 - VIA PAOLO POGGI, 5 - 40068 SAN LAZZARO DI SAVENA (BO) 
E-MAIL: BOIC882007@ISTRUZIONE.IT P.E.C.: BOIC882007@PEC.ISTRUZIONE.IT 
TEL. +39 051.460210 – FAX +39 051.455385 

 
 

 

CODICE IPA UF2PFC                                                       Spett. Hand Made s.n.c. 

          Via Carlo Pisacane 47/M  

          40026 Imola (BO) 

          P.IVA & C.F.: 02781441205 

C.I.G.: Z0235457F0 
CUP: (13.1.1A-FESRPON-EM-2021-158) H69J21007730006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Oggetto: Buono d’ordine per fornitura di materiale pubblicitario, per un importo contrattuale pari a          
€ 621,94 (IVA esclusa), Fondi Strutturali Europei - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) REACT EU 
Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) 

 

Visto 

Il Codice dei Contratti Pubblici, in vigore dal 1° luglio 2006, che cambia la normativa 

anche per la stipula dei contratti II.SS.AA., che integra e modifica l’art. 34 del D.I. n. 

44/2001, diventando riferimento normativo fondamentale, anche rispetto alle norme di 

contabilità generale dello Stato di cui al R.D. n. 2440/1923 ed al relativo Regolamento di 

contabilità generale dello Stato di cui al R.D. n. 827/1924, che assumono un carattere 

residuale e trovano applicazione “unicamente per i contratti attivi, dai quali per l’ente 

pubblico derivano esclusivamente dalle entrate” 

Accertato Che il valore della fornitura di cui trattasi non eccede il limite di € 10.000; 

DISPONE 

A Codesta spettabile ditta la fornitura del servizio, come di seguito indicato: 
 

Quantità Classe Descrizione Prezzo 

 Gadget con marchio PON 

consistenti in chiavette usb e 

13.1.1A-FESRPON-EM-2021-

158 

€ 584,24 

BOIC882007 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000899 - 08/02/2022 - I - U

Documento informatico firmato digitalmente da SANTUCCI GIUSEPPE ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i. e norme collegate

mailto:boic882007@istruzione.it
mailto:boic882007@pec.istruzione.it


MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  
Istituto comprensivo n. 2 

 San Lazzaro di Savena (BO) 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 - VIA PAOLO POGGI, 5 - 40068 SAN LAZZARO DI SAVENA (BO) 
E-MAIL: BOIC882007@ISTRUZIONE.IT P.E.C.: BOIC882007@PEC.ISTRUZIONE.IT 
TEL. +39 051.460210 – FAX +39 051.455385 

 
 

etichette da inventario  

1 TARGA PERSPEX ULTRA BIANCA 

LUCIDO SPESS. 5MM - 

Dimensioni 30cm x 20cm (4 

fori) Fissaggio a parete con 

distanziali di 1cm 

Codice Progetto PON 

13.1.1A-FESRPON-EM-2021-

158 

€ 37,70 

  Totale netto € 621,94 

  IVA 22% € 136,83 

  TOTALE € 758,77 

 

Condizioni: 

Il pagamento sarà effettuato SOLO su c/c Bancario come disposto dalla Legge 136/2010 che devono 

essere puntualmente indicati in fattura; 

 
La fattura, esclusivamente ELETTRONICA, deve essere intestata all’Istituto Comprensivo n.2 - Via 
Paolo Poggi, 5 - 40068 San Lazzaro di Savena: CODICE IPA UF2PFC 
 
L’azienda in indirizzo si impegna a fornire a questa direzione il D.U.R.C. (Documento Unico di 
Regolarità Contributiva) ai sensi dell’art. 9 del D.L.vo 124/2004 e relativi aggiornamenti. 
 
Si ricorda di mantenere aggiornata la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari. Art. 3, legge 
13/08/2012, n. 36, come modificata dal decreto legge 12/11/2010, n. 187 convertito in legge, con 
modificazioni, dalla legge 17/12/2010, n. 217 da consegnare debitamente compilata a questa 
Direzione in caso di primo rapporto o di variazione.  
 
 
 
 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof. Giuseppe Santucci 
 

BOIC882007 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000899 - 08/02/2022 - I - U

Documento informatico firmato digitalmente da SANTUCCI GIUSEPPE ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i. e norme collegate

mailto:boic882007@istruzione.it
mailto:boic882007@pec.istruzione.it

		2022-05-13T13:06:13+0200
	Santucci Giuseppe




